
Barbora T. (101076) ID 249960 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.1.2022, 22:28

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky . Mé podmínky prodeje jsou velmi jednoduché a jasné. Prosím o serioznost při nákupu , pokud si
koupi rozmyslíte ,prosím dejte včas vědět, jsme jenom lidé .Rezervuji věci 5 dní pokud se s kupující nedohodneme jinak.
Věcičky nabízím k prodeji, né k výměně. Pokud nejsou míry u oblečení uvedeny ráda na požádání cokoliv přeměřím a máte
možnost se rozhodnout zda vám míry odpovídají. Po té již nereflektuji na žádost o vrácení oblečeníčka s tím, že nevyhovuje
velikostí. Oblečení se snažim objektivně popsat, jeho stav. Balíčky zasílám doporučeně, na požádání mohu zaslat i obyčejně,
za doručení pak však nemohu ručit. Balíčky posílám po připsání platby na účet, kterou vám mailem potvrdím. Na dobírku
nezasílám.Předem děkuji všem maminkám za jejich zájem o námi nabízené věcičky a přeji úspěšný výběr. S pozdravem Barča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

